
UCHWAŁA NR 118/2019
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie: zatrudnienia Pani Karoliny Końka na stanowisku Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia PERŁA w Wodzisławiu Śląskim.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zmianami), art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zmianami)

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatrudnia się Panią Karolinę Końka na stanowisku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia PERŁA 
w Wodzisławiu Śląskim od dnia 18 marca 2019 r. na czas nieokreślony.

§ 2. 1. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone w umowie 
o pracę.

2. Upoważnia się Starostę Wodzisławskiego do podpisania umowy o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wodzisławskiemu.

 

WICESTAROSTA

mgr inż. Tadeusz Skatuła

Id: 32B10E66-36A1-414E-BAA3-68D25CEC4FCD. Podpisany Strona 1




